MCS menetrend 2025. 17. hét (2025.04.22-04.25.) érkezés 5:30-5:45

Megallé

Id6

Alsészentmarton, Danko utca (Tom 04:20

Belvardgyula, Kisgyula
Beremend, Jékai u.
Bogadmindszent, Iskola
Bdly, Autdbusz vt.

Bdly, autébusz vt. (iroda)
Bosta, Fordulé

Biikkésd, Vasutallomas bejarati ut

Dunaszekcsd, Templom
Egerag, Templom

Egyhazasharaszti, kozséghaza

Feked, Forduld

Geresdlak, Dézsa Gy. u.
Gorcsony, Kozséghaza
Himeshaza, HGs6k tere
Kacsota, Kulttrhaz
Kémes, iskola

Komld, Felsd Szilvas
Komlé, Jészerencsét u.
Komld, Zrinyi tér
Kozarmisleny, Templom tér
Kolked, Fordulé
K6vagosz6lés, Ujtelep
Lanycsok, Bejarati ut
Lipp6, Templom
Magyarbdly, Vasut u.
Majs, Ifjusag tér
Mariakéménd, K6zséghaza
Mohacs, Autébuszallomas
Mohacs, Brodarics tér
Mohdacs, Kompkikoto
Mohacs, Pegazus
Monyordd, Elagazas

4:55

04:43
03:55
05:12
06:05
04:27
03:55
05:07
04:33
04:25
04:35
05:03
04:16
05:14
04:07
04:30
04:24
04:30
04:27
04:40
04:58
04:27
05:23
04:35
04:54
04:43
05:03
05:20
05:24
05:37
05:06
5:10

Jarat
MCS 10
MCS 9
MCS 10
MCS 7
MCS 10
MCS 13
MCS 7
MCS 6
MCS 13
MCS 9
MCS 10
MCS 13
MCS 2
MCS 7
MCS 2
MCS 6
MCS 12
MCS 3
MCS 3
MCS 3
MCS 9
MCS 4
MCS 6
MCS 3
MCS 4
MCS 10
MCS 4
MCS 9
MCS 4
MCS 13
MCS 13
MCS 4
MCS 9

Megallé
Nagyharsany, Posta
Okorag, Rakadczi utca
Old, Fordulo

Id6

04:55
04:00
04:30

Pécs, Arkad, autébusz-allomas (Ark 04:44

Pécs, Banomi ut

Pécs, Budai Vam

Pécs, Krisztina tér(1)
Pécs, Krisztina tér(2)
Pécs, Pellérdi elag.
Pécs, Somogy

Pécs, Uranvaros aut.-all.
Pécs, Vasas, Vashid

Pécsdevecser, F6 utca 34.

Pécsdevecser, Kiiltelek
Pécsvarad, Kollégium
Peterd, Fordulo

Pdocsa, Autdbusz vt.
Pogany, Iskola
Plispokbdly, Fordulé
Sasd, Kaposvari utelag.
Satorhely, J6kai tér
Siklos, Varoshaza

04:44
04:48
04:50
04:50
04:33
04:30
04:38
04:34
04:18
04:20
04:48
04:14
05:03
04:38
04:46
04:02
04:50
04:47

Somberek, Gércsonydobokai elaga: 04:50

Szajk, Bolyi elagazas [3]
Szava, Temet6
Székelyszabar, Fels6
SzG6ke, Fordulé

Sz(ir, Templom
Tormas, Béke utca 11.
Ujpetre, Vokanyi elag.
Vémeénd, Kézséghaza
Versend, Bejarati ut

05:16
04:07
05:20
04:13
04:22
05:10
03:50
04:05
04:41
05:13

Hivatalos menetrendi informaciok:

www.mcs.hu/munkatarsainknak & Bonafarm alkalmazas

Jarat
MCS 12
MCS 12
MCS 10
MCS 6
MCS 3
MCS 3
MCS 6
MCS 7
MCS 6
MCS 2
MCS 6
MCS 2
MCS 9
MCS 9
MCS 2
MCS 9
MCS 10
MCS 7
MCS 10
MCS 3
MCS 4
MCS 12
MCS 13
MCS 9
MCS 7
MCS 2
MCS 6
MCS 7
MCS 2
MCS 3
MCS 9
MCS 13
MCS 9

Jaratprobléma esetén Baranyai Pétert értesiteni
a 06-70-799-9623-es telefonszamon!


http://www.mcs.hu/munkatarsainknak
http://www.mcs.hu/munkatarsainknak
http://www.mcs.hu/munkatarsainknak
http://www.mcs.hu/munkatarsainknak

MCS menetrend 2025. 17. hét (2025.04.22-04.25.) érkezés 14:30, HAZA 0:20

Megallo Id6 Jarat Megallo Id6 Jarat
Alsészentmarton, Danko utca ("13:41 MCS 9 Mohdcs, Brodarics tér 14:24 MCS 10
Beremend, Jokai u. 13:31 MCS 10 Nagyharsany, Posta 13:55 MCS9
Harkany, Autdbuszall. 13:25 MCS9 Olasz, templom 14:00 MCS7
Himeshaza, H6sok tere 14:14 MCS3 Pécs, Krisztina tér 13:38 MCS7
Kasad, Fordulé 13:25 MCS 10 Pécs, Somogy 13:36 MCS 3
Kistapolca, Fordulé 13:15 MCS 10 Pécsvarad, Kollégium 13:56 MCS3
Komld, Kortvélyes 13:15 MCS 3 Pécsvarad, Templom (Varnal) 13:52 MCS3
K6kény, Fordulé 13:30 MCS7 Pécsvarad, Var.u.(Pécsi iton) 13:54 MCS3
Kolked, Fordulé 14:13 MCS 10 Siklds, Varoshaza 13:31 MCS9
Koélked, Nagy Lajos u. 14:15 MCS 10 Siklésnagyfalu, Kossuth u. 13:48 MCS9
Lanycsdk, Bejarati ut 14:23 MCS7 Szajk, Bolyi elagazas [3] 14:14 MCS7
Lippd, Templom 13:52 MCS 10 Székelyszabar, Fels6 14:19 MCS 3
Magyarbdly, Vasut u. 13:41 MCS 10 Szentl6rinc, Biikk6sdi eldgazas 13:04 MCS 7
Majs, Gyogyszertar 14:01 MCS 10 Vajszld, Orvosi rendel6 12:40 MCS7
Majs, Ifjusag tér 13:59 MCS 10 Versend, Bejarati ut 14:11 MCS7

Mohacs, Autdbuszallomas 14:21 MCS 10

Hivatalos menetrendi informaciok:

vw.mcs.hu/munkatarsainknak & Bonafarm alkalmazas
Jaratprobléema esetén Baranyai Pétert értesiteni

a 06-70-799-9623-es telefonszamon!



http://www.mcs.hu/munkatarsainknak
http://www.mcs.hu/munkatarsainknak
http://www.mcs.hu/munkatarsainknak
http://www.mcs.hu/munkatarsainknak

MCS menetrend 2025. 17. hét (2025.04.22-04.25.) hétkéznap (20:30-06:20)

MCS 10 MCS 3

19:30 | Atsoszentmrton, Dankoé utca (Tom Market) megallo 19:25(Komld, Trdszt utca

19:35|Egyhazasharaszti, k6zséghaza 19:31|Ménfa, Haranglab

19:39|Siklosnagyfalu, Kossuth u. 19:43|Pécs, Budai Vam

19:56|Magyarboly, Vasut u. 19:58|Pécsvarad, Kollégium

20:13|Majs, Ifjusag tér 20:20|Székelyszabar, Felso

20:18|Mohécs, Kompkiko6td

20:20|Mohacs, Autobuszallomas MCS 7

20:23|Mohacs, Brodarics tér 19:40|Kiskassa, Kozséghaza
19:42|Pécsdevecser, Fo utca 34.
19:59|Birjan, Kossuth u 56.
20:06|Belvardgyula, Kisgyula

MCS menetrend 2025. 17. hét (2025.04.21. HETFO) (20:30-06:20)

MCS 3 MCS 9
19:25(Ménfa, Haranglab 19:30|Kiskassa, Kozséghaza
19:32|Komlo, Troszt utca 20:01|Belvardgyula, Kisgyula
19:55|Pécsvarad, Kollégium 20:24|Mohécs, Brodarics tér




